ex altera Tertitur, ego unaoum prioré proTinoiali ordinis/// 

fratrum predicatorum in octaTa heati N. interessé non Talearn 

propter ardua que mihi inoumhunt ordinis negocia, hinc est// 

quod caritatem duxi presentihus, quatenus ipso termino adYe- 

niente cum sacerdotihus qui testes tos requisierint Tohis pre­
sentes exhibentes, ad dominum episcopum Wesprimiensem, ubicun- 

que fuerit, accedatis et diffinicioni dicte cause secundum// 

prediоtarum litterarum papalium tenorem Yice nostri interessé 

deheatis. Quodsi tos forte graTi aliquo infirmitatis contige- 

rit impedlri, yoIo ut gardianus alhensis cum uno maiori fra­
tre conrentus sui Yioe nostri siout tos interessé teneatur.

/7/ Fol.l27v Yenerahilihus Yiris ahhatihus priorihus ac// 

decanis S. Benedicti cysterciensis cartusiensis ordinis pre­
sentes litteras inspec.turis fráter Н/аушо/ minister et ser-y 

tus fratrum minorum per Ungariam saluted et oraciones deTotas

et salute.

■
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in domino. Noveritis Nicolao layco seu converso latori pre-^' 
sencium litterarum qui fuit in ordine nostro professus, pro^ 

quibusdam certis causis ac merit is ipsius eondignis ad ali-yi 

quern ex vestris ordinibus me tenore presencium licenciám con- 

cessisse, reddendo ipsum, facta prius professione in ipsa re- 

ligione, quam ex vestris intraverit, a nostro ordine et ob-^y 

ediencia absolutum, prefixo sibi trium mensium duntaxat spa- 

cio, intra quod ad earn quam ex vestris unam elegerit, debeat 

se transferre presentibus post 3 menses predictos minime vali- 

turis. Licenciátos tarnen sic et a nostro ordine absolut os ex. 
privilegiis nostro ordini a summa sede indultis, ad assumen- 

dam administracionem aliquam vel officia curam animarum haben- 

cia seu dignitatem aut prelaturam quamlibet cum titulo perso­
na to vel /ut/ possit do cere in vestris ordinibus, noveritisxi 

fore redditos inhabiles et inept os, nisi cum ipsis per eandem-ae 

sedem fuerit dispensation.
/8/ Fol.127^ Yenerabili in christo patri et domino J/ohan- 

ni/ dei gracia archiepiscopo Colocensi aule regie cancellario 

fráter St/ephanus/ oracionis devote debitum et honoris. Super 

eo negocio mihi et ordini ex parte sanctitatis vestre gratox 

merito et accepto sedule et sollicite jprocurando ecce misixX: 

ad vos fratrem <1. et fratrem A. latores presencium.
/9/ Fol.127^“ Notifico vestre reverencie huniliter per pre­

sentes, quod omnia vestra mandata et singula, que ad me per//
• vestras diversas litteras sunt delata prout debui sum stúdió­